

D A Ň O V Ý D O K L A D - FAKTURA Číslo: 010140157

Dodavatel: IČO: 26272130
DIČ: CZ26272130

HORTISCENTRUM s.r.o.

Komenského 220
667 01 Židlochovice

Telefon: 547231040 FAX: 547238711
E-mail: hortis@hortis.net

Účet: 27-1962420297 / 0100, Komerční banka, a.s.

Konstantní symbol: 0308
Smlouva - obj.:

Odběratel: IČO: 00282634
DIČ: CZ00282634

Obec Syrovice
Syrovice 298
664 67 Syrovice

Účet: /

Datum vystavení:	Datum UZP:	Datum splatnosti:	Forma úhrady:	Způsob dopravy:
31.10.2014	31.10.2014	30.11.2014	Platebním příkazem	FA osobně

Dle SOD ze dne 22.7.2014 Vám fakturujeme provedení prací na akci: "Lesopark v Syrovicích" - viz přiložený cenový soupis.

Text položky	Cena bez DPH	Sazba	Částka DPH	Cena včetně DPH
za rostlinný materiál celkem	37 646,00	15,00	5 646,90	43 292,90
za práce a ostatní materiál celkem	219 290,30	21,00	46 050,96	265 341,26

Záloha

Částka zaokrouhlení -0,16

Fakturace celkem : 308 634,00 Kč

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Snížená sazba	15	37 646,00	5 646,90	43 292,90
Základní sazba	21	219 290,30	46 050,96	265 341,26
		256 936,30	51 697,86	308 634,16

Přílohy: předávací protokol, cenový soupis

Zápis do obchodního rejstříku vedeného KS v Brně : oddíl C, vložka 41225, dne 1.1.2002.
Zápis do evidence zem. podnikatele vedeného u OŽÚ Židlochovice : č.j. 058/2005 ze dne 28.4.2005.

Převzal:

OBEC SYROVICE
664 67 SYROVICE
Tel.: 547 229 624
IČ: 282 634 DIČ: CZ00282634

Vystavil: Lenka Šotnarová **Podpis a razítko:**

Strana č. 1 / 1

HORTISCENTRUM s.r.o.
Komenského 220
667 01 Židlochovice
IČ: 262 72 130
DIČ: CZ26272130

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Akce: „Lesopark v Syrovicích“

Objednatel: **Obec Syrovice**
Syrovice 298
664 67

Zhotovitel: **HORTISCENTRUM s.r.o.**
Komenského 220
667 01 Židlochovice

Dnešního dne jsou předány a převzaty práce dle přiloženého cenového soupisu.

Zúčastněné strany konstatují, že všechny předávané práce jsou provedeny v souladu s SOD, v dobré kvalitě a jsou předávány a přebírány bez vad a nedodělků.

V Syrovicích dne 31.10.2014.

OBEC SYROVICE
664 67 SYROVICE
Tel.: 547 229 624

IČ: 282 634 DIČ: CZ00282634

.....
za objednatele

HORTISCENTRUM s.r.o.

Komenského 220
667 01 Židlochovice
IČ: 262 72 130
DIČ: CZ26272130

.....
za zhotovitele

AD :

for

CENOVÝ SOUPIS

Akce: Lesopark v Sýrovicích
Investor: Obec Sýrovice
Dodavatel: HORTISCENTRUM s.r.o., Ing. Petr Chochořáč
Vyrabovali: Ing. Josef Lizna, Ing. Pavla Ženožičková
Datum: 31.10.2014

P.č.	položka	Název položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
PŘÍPRAVA PŘED VÝSADBOU						
<i>Příprava pozenku (DPH 21%)</i>						
1		odstranění ruderálního (původního) porostu (neobdělávaná část plochy)	Kč/m ²	2500	9,00 Kč	22 500,00 Kč
<i>Příprava půdy před výsadbou (DPH 21%)</i>						
2		orba mělká 10 -20 cm	Kč/m ²	13800	0,80 Kč	11 040,00 Kč
3		vláčení	Kč/ha	1,38	6 900,00 Kč	9 522,00 Kč
4		válení	Kč/ha	1,38	6 300,00 Kč	8 694,00 Kč
5		plošná úprava terénu a urovnání povrchu	Kč/m ²	13800	1,20 Kč	16 560,00 Kč
6		chemické odplevelení půdy (2x Roundap)	Kč/m ²	13800	1,80 Kč	24 840,00 Kč
<i>Příprava záhonů (DPH 21%)</i>						
7		vyměření záhonů a ploch (8 hod - 2 osoby)	Kč/hod	16	210,00 Kč	3 360,00 Kč
VÝSADBA DŘEVIN						
<i>Vykopání jamky bez výměny půdy (DPH 21%)</i>						
8		Vykopání jamky (20x20x25) pro keře	Kč/ks	1299	7,00 Kč	9 093,00 Kč
<i>Výsadba (DPH 21%)</i>						
9		výsadba keře (ko 1l, 1,5l)	Kč/ks	1299	7,00 Kč	9 093,00 Kč
<i>Skupinová ochrana - oplocenka (DPH 21%)</i>						
10		Drátěná oplocenka: v-160cm, česká oplocenka-zajíc 2.0/1600/23 + kulatina v.200cm po 2 m + 2x branka (min.š.1.5m)+1x brána pro vjezd údržby(min.š.3m), vč. montáže	celk	1	88 400,00 Kč	88 400,00 Kč
<i>Zálivka (DPH 21%)</i>						
11		Skupinová zálivka u výsadeb keřů 10l/m2 (1 keř /m2)	Kč/m ²	1299	5,00 Kč	6 495,00 Kč

MATERIÁL (DPH 21%)						
12	Vyznačovací kolk pro keře	Kč/ks		1299	7,00 Kč	9 093,00 Kč
13	Neselektivní systémický herbicid (konc.2%), 3l/ha x 13800m2	Kč/l		2,07	290,00 Kč	600,30 Kč
Náklady na sazenici, keř vel. 40/60, ko 2 l (DPH 15%)						
14	vrba košíkářská (Salix viminalis)	Kč/ks		38	28,00 Kč	1 064,00 Kč
15	líška obecná (Corylus avellana)	Kč/ks		7	28,00 Kč	196,00 Kč
16	vrba nachová (Salix purpurea)	Kč/ks		67	35,00 Kč	2 345,00 Kč
17	trnka obecná (Prunus spinosa)	Kč/ks		40	25,00 Kč	1 000,00 Kč
18	klouček zpeřený (Staphylea pinata)	Kč/ks		10	65,00 Kč	650,00 Kč
19	kalina obecná (Viburnum opulus)	Kč/ks		35	28,00 Kč	980,00 Kč
20	krusina olšová (Frangula alnus)	Kč/ks		25	35,00 Kč	875,00 Kč
21	vrba trojmužná (Salix triandra)	Kč/ks		8	35,00 Kč	280,00 Kč
Náklady na sazenici, keř vel. 30/40, ko 1 l (DPH 15%)						
22	růže šípková (Rosa canina)	Kč/ks		13	22,00 Kč	286,00 Kč
23	ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare)	Kč/ks		140	22,00 Kč	3 080,00 Kč
24	pámelník okrouhlý (Symphoricarpos orbiculatus)	Kč/ks		370	28,00 Kč	10 360,00 Kč
25	pámelník bílý (Symphoricarpos albus)	Kč/ks		140	28,00 Kč	3 920,00 Kč
26	zákula japonská (Kerria japonica)	Kč/ks		6	35,00 Kč	210,00 Kč
27	svída bílá (Swida alba)	Kč/ks		50	28,00 Kč	1 400,00 Kč
28	trnka obecná (Prunus spinosa)	Kč/ks		50	25,00 Kč	1 250,00 Kč
29	kalina tušalaj (Viburnum lantana)	Kč/ks		10	35,00 Kč	350,00 Kč
30	svída krvavá (Swida sanguinea)	Kč/ks		100	35,00 Kč	3 500,00 Kč
31	meruzalka alpská (Ribes alpinum)	Kč/ks		75	25,00 Kč	1 875,00 Kč
32	tavolník vrbovitý (Spirea salicifolia)	Kč/ks		115	35,00 Kč	4 025,00 Kč
				Bez DPH	včetně DPH	
DPH 21%	Založení výsadeb				219 290,30 Kč	265 341,26 Kč
DPH 15%	Rostlinný materiál				37 646,00 Kč	43 292,90 Kč
CELKEM					256 936,30 Kč	308 634,16 Kč

OBEC SYROVICE

664 67 SYROVICE

Tel.: 547 229 624

IČ: 282 634 DIČ: CZ00282634

HOŘETSKÉ CENTRUM s.r.o.
Komenského 220
667 01 Zidlochovice
IČ: 262 72 130
DIČ: CZ26272130